

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S/0125/2018/OFSM

číslo smlouvy zhotovitele: R166.2/2018

uzavřená dle §2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku

se sídlem: **statutární město Ostrava**
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: **00845451**
DIČ: **CZ00845451**
městský obvod Svinov
Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov

zastoupený: **Ing. Helenou Wieluchovou, starostkou**
bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
číslo bank. účtu: **1649332389/0800**
zástupci objednatele:
- ve věcech smluvních: **Ing. Helena Wieluchová, tel. č.: 599 421 021**
- ve věcech technických: **Ing. Tomáš Mužík, tel. 599 421 023, e-mail: muzik@svinov.ostrava.cz**
p. Oldřich Dolák, tel. 599 421 029, e-mail: odolak@svinov.ostrava.cz

jako „objednatel“ na straně jedné

a

se sídlem: **K2 stavební Moravia s.r.o.**
Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava

IČ: **28573994**
DIČ: **CZ28573994**
zastoupená: **Jaromírem Kubalou, jednatelem**
bankovní spojení: **Komerční banka Ostrava, a.s.**
číslo účtu: **43-3741890227/0100**
zástupci zhotovitele:
- ve věcech smluvních: **Jaromír Kubala, jednatel**
- ve věcech technických a organizačních: **Marian Kotas, jednatel**

1. Smluvní strany se dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0125/2018/OFSM, R166/2018 ze dne 4. 5. 2018, kterým se **mění**:

- **čl. I Předmět smlouvy odst. 1)** o rozsah provedení stavebních prací o méněpráce a vícepráce v rozsahu uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohami č. 1 - 5 tohoto dodatku.

- **čl. II. Doba plnění**

2.2 Termín ukončení prací a předání díla 14. 9. 2018

- **čl. III Cena, platební podmínky odst. 3.1)** tak, že se stávající text nahrazuje tímto textem:

Cena díla se stanovuje jako nejvýše přípustná, a to ve skladbě:

Základní cena bez DPH:	2 433 548,89 Kč
DPH v zákonné výši:	511 045,26 Kč
Cena celkem vč. DPH:	2 944 594,15 Kč

2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou položkové rozpočty č. 1 - 5.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn na internetových stránkách statutárního města Ostrava.
5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku č. 2 do registru smluv zajistí objednatel.
7. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
8. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích). O uzavření tohoto dodatku rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 2169/RMOB - Svi/1418/118 ze dne 27. 8. 2018.

V Ostravě - Svinově, dne 24. 8. 2018

V Ostravě dne: 24. 8. 2018



.....
za objednatele
Ing. Helena Wieluchová
starostka



.....
za zhotovitele
Jaromír Kubala
jednatel

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objekt: vícepráce

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Radka Tulajdanová

Datum: 26. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

27 Zakládání - základy 69 247,01

1	R	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	19,247	2 700,00	51 966,90
2	R	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	15,975	317,00	5 064,08
3	R	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	15,975	54,90	877,03
4	R	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,391	29 000,00	11 339,00

Celkem 69 247,01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objekt: Úprava dešťového svodu

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Radka Tulajdanová

Datum: 13. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 400,00

1	R	R1	bourání betonové přízdívky, demontáž lapače střešních splavenin, demontáž a montáž dešťového svodu včetně napojení dešťové kanalizace, úprava kabelu elektro přípojky, výkop pro základ a betonáž, cementová oítka	kpl	2,000	8 200,00	16 400,00
---	---	----	--	-----	-------	----------	-----------

Celkem 16 400,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objekt: Kladení zámkové dlažby

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracoval: Radka Tulajdanová

Místo:

Datum: 13. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
46 Zpevněné plochy							5 082,50
6	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	47,500	107,00	5 082,50
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné							38 864,98
2	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	47,500	225,21	10 697,48
<i>pozn. kladení dlažeb je bez obrubníků</i>							
3	592	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	52,250	230,00	12 017,50
4	R	R1	demontáž dlažeb včetně odstranění kladečské vrstvy, naložení , odvozu na skládku a poplatku za skládku	m2	47,500	340,00	16 150,00
Celkem							43 947,48

PŘÍLOHA Č. 4

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	253,130	995,00	251 864,35
	SV				
	pole 2				
	2,0*0,6		1,200		
	pole 3-6				
	12,8*(0,6+0,2)		10,240		
	pole 14-16				
	9,6*(1,0+0,2)		11,520		
	pole 17				
	3,6*(1,2+0,2)		5,040		
	pole 18-19				
	6,0*(1,4+0,2)		9,600		
	pole 20-24				
	15,38*(1,6+0,2)		27,684		
	pole 25-26				
	5,37*(1,2+0,2)		7,518		
	pole 11				
	3,2*(0,6+0,2)		2,560		
	pole 12-13				
	6,4*(0,8+0,2)		6,400		
	pole 7-10				
	12,5*(0,6+0,2)		10,000		
	JZ				
	pole 1-2				
	5,85*(1,4+0,4)		10,530		
	pole 3-13				
	(18,0+16,0)*(1,8+0,2)		68,000		
	pole 14-15				
	6,8*(1,8+0,4)		14,960		
	pole 16-17				
	6,4*(1,4+0,2)		10,240		
	pole 18-30				
	(34,77+6,4)*(1,0+0,4)		57,638		
	Součet		253,130		
5947100	speciální zdící směs 40 kg bal.	t	-4,253	3 020,00	-12 844,06
	odpočet materiálu na spárování				
	-253,13*0,0168		-4,253		
2631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárníc nebo kamene	m2	-253,130	51,80	-13 112,13
5948480	malta spárovací pro líčové zdivo CEMIX 121/980, bal. 25 kg	t	0,368	6 620,00	2 436,16
	přípočet ze spárování - materiál na spárování odečten z položky zdění				
	263,13*0,0014		0,368		
8272155	Plotová zeď tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	2,646	1 390,00	3 677,94
	SV - pole č. 1				
	1,89*1,4		2,646		
	Součet		2,646		
5947100	speciální zdící směs 40 kg bal.	t	-0,044	3 020,00	-132,88
	odpočet materiálu na spárování				

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	2,646*0,0014		0,004		
48272293	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití ztužujícího sloupku betonem C16/20	m2	253,130	50,80	12 859,00
48273211	Plotový sloupek 400x400mm z tvarovek štípaných rohových přírodních vč spárování a výplně betonem	m	69,600	1 050,00	73 080,00
	(27+31)*1,2		69,600		
	Součet		69,600		
22631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene	m2	-111,360	51,80	-5 768,45
	-0,4*4*69,6		-111,360		
48273902	Držák plotových polí průběžný dl 300 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	116,000	112,00	12 992,00
	(27+31)*2		116,000		
	Součet		116,000		

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 13 176,77

54281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	74,445	177,00	13 176,77
	SV - pole 1-2				
	4,29*0,5		2,145		
	chodník				
	(8,5+9,7+30,0)*1,5		72,300		
	Součet		74,445		

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 77 202,87

06211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 na stávajícím základě	m2	176,472	209,00	36 882,65
	(79,8+93,82)*0,5		86,810		
	z vnější strany oplocení				
	(79,8+93,82)*0,1		17,362		
	chodník				
	(8,5+9,7+30,0)*1,5		72,300		
	Součet		176,472		
02451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	106,255	224,00	23 801,12
02450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	73,746	224,00	16 519,10
	chodník				
	(8,5+9,7+30,0)*1,5*1,02		73,746		
	Součet		73,746		

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 31 757,50

11111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	28,000	124,00	3 472,00
3-1	stávající zábradlí	m	28,000	0,00	0,00
6331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	96,400	130,00	12 532,00
	(8,5+9,7+30,0)*2		96,400		
	Součet		96,400		
02172190	obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šedý	kus	194,728	80,90	15 753,50
	96,4*2*1,01		194,728		
	Součet		194 728		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

R166

Objekt: Oprava oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objednatel:
Městský úřad Svinov
Městské náměstí 1
700 03 Svinov
Objednatel:
Městské úřady
Městské náměstí 1
700 03 Svinov
Objednatel:
Městské úřady
Městské náměstí 1
700 03 Svinov

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2018
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
IČ: 28573991
DIČ: CZ28573994
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů				-30 800,00
Náklady ze souhrnného listu				0,00
bez DPH				-30 800,00
základní	21,00%	ze	-30 800,00	-6 468,00
nižší	15,00%	ze	0,00	0,00
s DPH				-37 268,00

Objednatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

R166

Oprava oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Datum: 23. 8. 2018

el: Statutární město Ostrava
l: K2 stavební Moravia s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Radka Tulajdanová

Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů	-30 800,00	-37 268,00
1 Zábradlí	-30 800,00	-37 268,00
Průběžné náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Průběžné náklady za stavbu 1) + 2)	-30 800,00	-37 268,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objekt: MCP 1 - Zábradlí

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ: 28573991

DIČ: CZ28573994

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Tulajdanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-30 800,00

0,00

Cena bez DPH

-30 800,00

DPH základní

21,00%

ze

-30 800,00

snížená

15,00%

ze

0,00

-6 468,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-37 268,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objekt: MCP 1 - Zábradlí

Místo:

Datum:

23. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

Radka Tulajdanová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-30 800,00
D1 -	-30 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-30 800,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objekt: MCP 1 - Zábradlí

Místo:

Datum: 23. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Radka Tulajdanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-30 800,00
D1 -							-30 800,00
1	K	R1	Nové zábradlí - dodávka a montáž	m	-28,000	1 100,00	-30 800,00